
Tamsweg - Lessach

Mo - FrGültig von 09.07.2022 bis 11.09.2022

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Tamsweg Schulzentrum  ab

Tamsweg Marktplatz

Tamsweg Postplatz

Tamsweg Bahnhof

Tamsweg Rotes Kreuz

Tamsweg Lenzenkreuzweg

Wölting Schock

Wölting Walcher

Lessach Pertl

Lessach Kröll

Lessach Au

Lessach Sagmeister

Lessach Unterdorf  an

Verkehrshinweis

Lessach Unterdorf  ab

Lessach Laßhoferalm  an

Lessach Hinteralmen  an

KLB

7.16

7.17

7.20

7.21

7.22

7.22

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27

7.28

7.30

R

7.31

7.45

8.00

KLB

8.28

8.29

8.30

8.31

8.32

8.32

8.33

8.34

8.35

8.36

8.37

8.38

8.40

KLB

13.35

13.36

13.37

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

13.45

R

13.51

14.05

14.20

KLB

16.05

16.06

16.07

16.07

16.08

16.09

16.10

16.11

16.12

16.13

16.15

KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität R Rufbus Tel. +43 (0) 6484 813, Fahrtanmeldung bis 19 Uhr am Vorabend (Frühfahrt) bzw. bis 2 Std. vor Abfahrt / Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)

Bei der Relation nach Lessach Hinteralmen handelt es sich um kein Angebot des Salzburger Verkehrsverbundes. Individuelle Abfahrtszeiten auf Anfrage möglich.

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Lessach - Tamsweg

Mo - FrGültig von 09.07.2022 bis 11.09.2022

Verkehrshinweis

Lessach Hinteralmen  ab

Lessach Laßhoferalm  ab

Lessach Unterdorf  an

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Lessach Unterdorf  ab

Lessach Sagmeister

Lessach Au

Lessach Kröll

Lessach Pertl

Wölting Walcher

Wölting Schock

Tamsweg Lenzenkreuzweg

Tamsweg Rotes Kreuz

Tamsweg Schulzentrum

Tamsweg Marktplatz

Tamsweg Postplatz

Tamsweg Bahnhof  an

KLB

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.36

7.37

7.38

7.38

7.39

7.40

7.41

7.42

KLB

8.40

8.41

8.42

8.43

8.44

8.46

8.47

8.48

8.48

8.49

8.50

8.51

8.52

KLB

13.45

13.46

13.47

13.48

13.49

13.51

13.52

13.53

13.53

13.54

13.55

13.56

13.57

R

15.40

15.55

16.10

KLB

16.15

16.16

16.17

16.18

16.19

16.21

16.22

16.23

16.23

16.24

16.25

16.26

16.27

KLB Fahrzeug: Kleinbus mit beschränkter Kapazität

R Rufbus Tel. +43 (0) 6484 813, Fahrtanmeldung bis 19 Uhr am Vorabend (Frühfahrt) bzw. bis 2 Std. vor Abfahrt / Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)

hält nur zum Aussteigen

Bei der Relation nach Lessach Hinteralmen handelt es sich um kein Angebot des Salzburger Verkehrsverbundes. Individuelle Abfahrtszeiten auf Anfrage möglich.

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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